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محمدحسن علمائی: 
»مرگ و دختر جوان« 

با سه گروه بازیگر آماده می شود
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: 
کارگردان  علمائــی  محمدحســن 
نمایش »مــرگ و دختر جوان« که 
جشنواره  منتخب  نمایش های  جزو 
هم آغازبود، از اجــرای این نمایش 
درسالن ســایه مجموعه تئاتر شهر 

خبر داد.
این کارگــردان جوان تئاتر که از 

سال 91 به طور جدی در مقام دستیار کارگردان، بازیگر و کارگردان به فعالیت 
پرداخته، این روزها برای اجــرای عمومی نمایش »مرگ و دختر جوان« آماده 
می شــود. او از تغییراتی که نسبت به اجرای این نمایش در جشنواره هم آغاز 
ایجاد کرده می گوید: بازبینی نمایش را پشــت سر گذاشته ایم و این روزها کار 
فشرده تمرین و آماده سازی های فنی را طی می کنیم. این نمایش را سه گروه 
بازیگر بازی خواهند کرد. کاری که در جشنواره اجرا کردیم تک سویه بود، قرار 
است اجرای عمومی دو سویه باشد. متن به نسبت اجرای جشنواره خیلی ساده 
تر و روانتر شده، بازنویســی شده و یک دراماتورژی روی متن انجام دادیم که 
اجرایی مدرن داشه باشیم. این حاصل ساعت ها تمرین در پلاتو است. یک سال 

است که به طور متمرکز درگیر این متن هستیم.
محمدحســن علمائــی درباره دلیل انتخــاب این متن توضیــح می دهد: 
نمایشنامه مرک و دختر جوان را استادم ایوب آقاخانی معرفی کرد، سال 93 و 
همان سال در دانشگاه یک اجرای کلاسی از آن آماده کردیم. گرچه بعد از فارغ 
التحصیلی از تئاتر فاصله گرفته بودم ولی نمایشــنامه همواره در ذهنم بود که 
اگر روزی بخواهم نمایشی روی صحنه ببرم این متن قطعا یکی از گزینه هایم 
هست. احساس میکردم اجرای این متن در شرایط امروز ما ضرورت دارد و باید 
دیده شود. این کارگردان تئاتر درباره حضور سه گروه بازیگر در اجرا می گوید: 
تمرین های هم آغاز با یک گروه بازیگر بود اجرا هم رفتیم ولی متاسفانه از بازی 
بازیگران خانم راضی نبودم، دو بار بازیگر عوض کرده بودم تا به گروه بازیگرانی 
که اجرا کردند رســیدم. بعد از جشــنواره که برای اجرای عموم برگزیده شد 
تصمیم گرفتم با ســه گروه متفاوت این را اجرا کنم که هر گروه در بازه زمانی 

مشخص به نوبت روی صحنه بروند.
این کارگردان جوان تئاتر در پایان صحبت هایش جشــنواره هم آغاز را یک 
فرصت خیلی بزرگ برای هنرمندان جوان عنوان کرده و می افزاید: برای شخص 
من فرصت بزرگی شــد تا دوباره به تئاتر برگردم، دوباره شروع کنم و به خودم 
اجازه بدهم که حتی اشــتباه کنم. بر این باورم که آدم از اشــتباهاتش درس 
می گیرد. خیلی ممنونم از کســانی که این جشنواره را تهیه و تدارک دیدند و 

امیدوارم این جشنواره باز هم اتفاق بیافتد. 
و تاکید می کند: تئاترامروز مــا واقعا به جوان هایی نیاز دارد که با نگاه نو و 
انگیزه بالا اجرا بروند. امیدوارم جشنواره هایی تدارک دیده شوند که جوان ها با 
حضور در آن یک مقدار احســاس تعلق پیدا کنند به مکان و جو و فضایی که 

دارند در آن زندگی می کنند.

نمایش »الکترا پاسیون« از ایران به آلمان رفت
گروه فرهنگی: نمایش »الکترا 
فرزاد  به کارگردانــی  پاســیون« 
امینی که پیش از این در مجموعه 
تئاترشــهر روی صحنه رفته بود، 
پس از سه اجرای عموم در سالن 
بروتفابریک برلین، برای شرکت در 
فســتیوال تئاتر دارمشتات آماده 

می شود.
نمایــش »الکتــرا پاســیون« 

به نویســندگی و کارگردانی فرزاد امینی، پس از ســه اجرای عموم در سالن 
بروتفابریک )Brotfabrik Bühne( شــهر برلین، در روزهای پنجشــنبه، 
 July 18,19,20(1۴۰3 جمعه و شــنبه مصادف بــا ۲۸، ۲9 و 3۰تیر مــاه
2024( و استقبال خوب مخاطبان از این اجرا، برای شرکت در فستیوال تئاتر 
دارمشتات شــهر برلین آلمان آماده می شود. این نمایش پیش از این در سال 
1۴۰1 در سالن سایه مجموعه تئاتر شهر به اجرا در آمده بود. بازیگران در الکترا 
پاســیون)به ترتیب الفبا(: نازنین زهرا برومند، بهاره زمانی، رها ساکی، یاسمن 
مؤمنــی؛ که به اجرای نقش پرداختند. همچنین طــراح لباس: فرزاد امینی و 
بهناز علی آبادی، طراح پوستر، صحنه، نور و گریم: فرزاد امینی، ویدیو و عکاس: 
عماد دولتی، طراح بروشــور: بهاره حمدالله زاده، مشاور رسانه و روابط عمومی: 

امیر پارسائیان مهر هستند.

نمایش

جان سخت سینما درگذشت
خبــر درگذشــت بروس 
محبوب  ســتاره  ویلیــس، 
و  تکان دهنده  بسیار  سینما، 
غم انگیز است. او که به خاطر 
نقش های اکشن و شخصیت 
شــناخته  کاریزماتیکــش 
می شــد، جای خالی بزرگی 
در دنیای سینما ایجاد کرده 

است.
به گزارش پارسینه و به نقل از خبرآنلاین،  در مارس ۲۰۲۲، خانواده بروس 
ویلیس اعلام کردند که وی پس از ابتلا به زبان پریشی بازنشسته می شود. در 
فوریه ۲۰۲3 اعلام شــد که او به زوال عقل پیشــانی گیجگاهی مبتلاست. او 
دیروز )چهارشنبه 1۰ مرداد( در 31 جولای ۲۰۲۴ به علت بیماری درگذشت. 
بروس ویلیس به عنوان یکی از چهره های شاخص سینمای اکشن، بر نسل های 
بسیاری از سینماگران و علاقه مندان تاثیر گذاشت. فیلم های او مانند مجموعه 
فیلم های »جان ســخت« و »پالپ فیکشن« به آثار کلاسیک تبدیل شدند و 
همچنان مورد توجه قرار دارند. درگذشت ویلیس پایان یک دوران طلایی در 
ســینمای اکشن محسوب می شود. بروس ویلیس با بازی های درخشان خود، 
خاطرات خوشــی را برای میلیون ها نفر در سراسر جهان به یادگار گذاشت. او 

همیشه در قلب ما خواهد ماند و آثارش برای همیشه ماندگار خواهد بود.

»جیمی کیمل« پیشنهاد 
»اجرای مراسم اختتامیه اسکار ۲۰۲۵« را رد کرد

و  مجری  »جیمی کیمل« 
پیشنهاد  آمریکایی،  کمدین 
آکادمی  اسکار را برای اجرای 
مراســم پایانی اسکار ۲۰۲۵ 

رد کرد.
ســینماپرس،  گزارش  به 
»جیمی کیمــل« کــه پیش 
از این در ســال های ۲۰1۷، 
۲۰1۸، ۲۰۲3 و ۲۰۲۴ برای 

چهار بار اجرای مراســم اسکار را بر عهده داشته است، پیشنهاد اجرای مجدد 
این مراسم در سال ۲۰۲۵ را رد کرد.

جان مولانی کمدین آمریکایی نیز پس از تمجید از حضور کوتاه در مراسم 
ماه مارس و اجرای مراســم گاورنرز در ماه ژانویه، به عنوان یکی از گزینه های 
اصلی اجرای اســکار ۲۰۲۵ در نظر گرفته شده بود که او نیز حضور به عنوان 

مجری در مراسم اسکار پیش رو را نپذیرفته است.

سینمای جهان

به کارگردانی »مسعود اطیابی«

»هتل« به اکران آنلاین می رود

فیلــم کمــدی »هتــل« در پلتفرم فیلم نــت به طور 
اختصاصی اکران آنلاین می شود.

به گزارش ســینماپرس، فیلم ســینمایی »هتل« پس 
از اکران در ســینماها و کسب عناوینی چون دومین فیلم 
پرفروش تاریخ ســینمای ایران و سومین فیلم پرمخاطب 
سینمای ایران پس از ســال ۵۷، به اکران آنلاین فیلم نت 
آمد. این فیلم از ســاعت ۸ شب سه شنبه 1۶ مرداد 1۴۰3 

در بخش »سینما آنلاین« فیلم نت عرضه می شود.
فیلم »هتل« به تهیه کنندگی محمد شایسته، کارگردانی 
مسعود اطیابی و نویسندگی امیر برادران، پیمان جزنی، و 
مصطفی زندی ســاخته شــده اســت. پژمان جمشیدی، 
محســن کیایی، ریما رامین فر، صدف اســپهبدی، مه لقا 
باقری، غلامرضا نیکخواه، مریم وحیدزاده، فرزانه قاسم زاده، 
جواد پولادی و سام نوری بازیگران این فیلم کمدی هستند.
فیلم »هتل« یک کمدی مفرح است و ماجراهای چند 
مهمــان ناخوانده در یک هتل را روایــت می کند... بخش 
»ســینما آنلاین« فیلم نت فیلم های روز و مهم ســینمای 
ایــران را به طور آنلاین اکران می کند. بلیت تماشــای هر 
اثر ۸۰ هزار تومان است و برای تماشای فیلم های »سینما 

آنلاین« نیازی به خرید اشتراک فیلم نت نیست.

کاگردان »رحمان ۱۴۰۰«
 به سراغ »عنبر نسارا« می رود

شورای صدور پروانه ســاخت آثار سینمایی در جلسه 
اخیر با1۰ فیلم نامه موافقت کرد.

به گزارش سینماپرس، فیلم نامه های: »انتخاب من« به 
تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی محمد عرب، »من 
ماندنی هستم« به تهیه کنندگی مجید استکی، کارگردانی 
و نویســندگی بهروز باقری ســجزی، »کیــک قهوه« به 
تهیه کنندگی مجتبی متولی، کارگردانی حسینعلی میری 
رامشــه و نویسندگی مهدی علیمیرزایی، »عنبر نسارا )نام 
موقــت(« به تهیه کنندگــی مهدی محرابــی، کارگردانی 
منوچهر هادی و نویســندگی بابک کایدان، »چگوارا بازی« 
به تهیه کنندگی ابوذر پورمحمدی، کارگردانی و نویسندگی 
علی ملاقلی پور، »فرمول عشــق« به تهیه کنندگی عبداله 
باکیده، کارگردانی محســن آقاخان و نویسندگی شهریار 
صابــری، »هر چی تو بگی!؟« به تهیه کنندگی، کارگردانی 
و نویســندگی مرتضی آتش زمزم، »آریو هوش مصنوعی« 
بــه تهیه کنندگی، کارگردانی و نویســندگی فرزاد اژدری، 
»داماد فراری« به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدحسین 
فرحبخش و نویســندگی الهه ســعادتی، »پنجره فولاد« 
به تهیه کنندگی مهــدی عظیمی میرآبــادی، کارگردانی 
محمدحسین لطیفی و نویسندگی هنگامه خاموشی سرابی 
موافقت شــورای پروانه ساخت ســازمان سینمایی را اخذ 

کردند.

نسخه ویژه نابینایان »زخم کاری«
 آماده شد

فیلیمو با همکاری ســوینا )سینمای نابینایان(، نسخه 
توضیح دار فصل سوم سریال »زخم کاری« را برای نابینایان 

آماده کرده است.
به گزارش ایلنا، نسخه ویژه نابینایان فصل سوم سریال 
»زخم کاری« جمعه 1۲ مرداد ماه با صدای گلاره عباسی 
در فیلیمو منتشــر می شــود. جواد عزتی، رعنا آزادی  ور، 
کامبیــز دیرباز، الناز ملک، ســید جواد هاشــمی، مهراوه 
شریفی نیا، کیومرث مرادی، الهه حصاری و... بازیگرانی اند 
که در فصل سوم ســریال محمدحسین مهدویان حضور 
دارند. پیش از این نیز نسخه توضیح دار سریال های »دل«، 
»هم گناه«، »می خواهم زنده بمانم«، »زخم کاری 1 و ۲«، 
»یاغی«، »جیــران«، »رهایم کن«، »آکتور« و »حیثیت« 

ویژه نابینایان در فیلیمو منتشر شده است.

تغییر ساعت بازدید از برج آزادی

گروه فرهنگی: بازدید از برج آزادی همزمان با برگزاری 
مراسم محرم شهر تغییر می کند. 

با توجه به برگزاری مراســم محرم شــهر در ســطح 
میدان، ســاعت بازدید مجموعه از روز 9 تــا ۲3 مرداد از 
ســاعت 11 تا ۲۲ می باشد.  سوگواره آیینی شهر تهران با 
عنوان »محرم شهر« به همت اداره کل فرهنگی شهرداری 
تهران با همکاری منطقه 9 و بنیادرودکی در سطح میدان 
آزادی برگزار می شــود.  این رویداد با هدف ایجاد شــور و 
شعور حسینی و ارتباط معنایی شهروندان با سیره حضرت 
اباعبدالله الحسین )ع( و عاشورای حسینی، از ۲۴ محرم آغاز 
شده و تا ۸صفر )9 تا ۲3 مردادماه( با برگزاری برنامه های 
مختلف فرهنگی در سطح میدان آزادی از ساعت 1۸ تا ۲۴ 

پذیرای عموم مردم است.

خبر

برج آزادی

بازیگــر  مهیمــن  پوراندخــت 
پیشکســوت ســینما و تلویزیون در 
خصوص انتظــارات و توقعات از دولت 
چهاردهم در زمینه ارتقای معیشــت 
اهالی فرهنگ و هنــر مطالبی را بیان 

کرد.
»مأموریت  ســینمایی  فیلم های  بازیگر 
آقــای شــادی« و »قلاده های طــلا« در 
گفتگویی اظهار داشت: اهالی فرهنگ و هنر 
از مشــکلات شدید مالی و معیشتی در رنج 
هستند و بدیهی اســت که در این شرایط 

اضطــراری مدیران فرهنگــی و هنری باید 
تدبیری عاجل برای رفــع بحران از زندگی 

آن ها داشته باشند.
وی یادآور شد: ما هرچه فریاد زدیم و از 
دردهای مان گفتیم هیچ یک از مسئولین به 
فریادمان نرسیدند! همین اتفاق باعث شده 
امروز به این باور برسیم که اصلًا برای هیچ 
یک از مسئولان مهم نیستیم! گویا اصلًا برای 
متولیان »صندوق اعتبــاری هنر« اهمیت 
ندارد که هنرمندان بــا چه بحران هایی در 

زندگی های شان روبرو هستند.

مهیمن خاطرنشان کرد: ما پول مفت از 
کســی نمی خواهیم؛ ای کاش آن ها حداقل 
شــرایط کار را برای همه مــا فراهم کنند. 
آن ها نه به فکر کار ما هســتند و نه به فکر 
زندگی های مان؛ وقتی هنرمند بیکار و خانه 
نشین باشــد و بیمه بیکاری و بازنشستگی 
نداشته باشد باید از چه طریقی ارتزاق کند؟
این ســینماگر افزود: خــود من از یک 
مــاه و نیم قبل از عید نوروز که با ســروش 
محمدزاده برای پروژه جدیدش کار می کردم 
و فیلمبرداری آن کار به پایان رســید دیگر 

حتی یک تلفن برای دعوت به کار نداشــته 
ام. هرگز برای من سابقه نداشته که حدود ۶ 
ماه هیچ پیشنهاد کاری نداشته باشم. بدیهی 
است که این اتفاق شــرایط را برای زندگی 

همه ما سخت و سخت تر می کند.
بازیگر سریال های تلویزیونی »رستگاری« 
و »خداحافــظ بچــه« در همین خصوص 
متذکر شد: تازه بنده همواره جزو بازیگران 

پر کار محسوب می شدم.
 این شــرایط خیلی بد است و آدم دیگر 
نمی دانــد باید دردهایش را به چه کســی 
بگویــد! این روزها وضعیت کار در ســینما 
بحرانی اســت و در تلویزیــون هم وضعیت 
با مدیریت آقای جبلی به هم ریخته اســت. 
تلویزیون خرابه بود و با آمدن ایشان خرابه تر 

هم شد!
مهیمن در بخــش دیگری از این گفتگو 
با بیان اینکه صندوق اعتباری هنر تا کنون 
هیچ تدبیری برای رفع بحران معیشــتی از 
زندگی هنرمندان نکرده است تصریح کرد: 
مــا اصلًا و ابداً از طــرف هیچ نهاد و ارگانی 

حمایت نشده و نمی شویم.
وی در خاتمه این گفتگو افزود: همیشه 
برای بنده این پرســش وجود دارد که چرا 
اینقدر  باید هنرمندان کشــورهای دیگــر 
تأمین باشــند و ما نان شب نداشته باشیم؟ 

این وضعیت مسخره است. 
ما اجــاره خانه های مــان را نمی توانیم 
بدهیــم و در به در هســتیم. چه کســی 
می خواهــد ایــن دردهــا را بشــنود. دلم 
می خواهد داد بزنم اما افســوس که دیگر نا 

و رمقی هم برایمان نمانده است.

فهرست نامزدهای اولیه جایزه ادبی »بوکر« امسال 
درحالی اعلام شد که نام سه نویسنده بریتانیایی در 

فهرست این دوره به چشم می خورد.
»پرســیوال اورت«، »هشام مطر«  و »سارا پری« از جمله 
13 رمان نویســی به شمار می روند که در فهرست نامزدهای 

اولیه جایزه »بوکر«  ۲۰۲۴ قرار گرفته اند.
»گاردین«  نوشــت، همچنین آثار نویسندگانی از جمله 
»ریچارد پــاورز«،  »تامی اورنج«  و » ریچل کوشــنر« و »آن 

مایکلز« نیز به این فهرست راه یافته اند.
»اورت« برای نگارش رمان »جیمز« که نوعی بازنویســی 
از هاکلبری فین است، به عنوان نامزد اولیه انتخاب شده است. 
»اورت« یکی از ۶ نویســنده آمریکایی است که به فهرست 

نامزدهای اولیه امسال جایزه بوکر راه یافته اند.
»اورنج«  که نخســتین نویســنده سرخپوستی محسوب 
می شــود که به عنوان نامزد انتخاب شده است،  برای نگارش 
دومین رمان خود با عنوان »ســتاره های ســرگردان«  که به 
مضامینی همچون اعتیاد، ضربه روحی و هویت می پردازد به 

این فهرست راه یافته است.
»پــاورز« بــرای نخســتین رمان خــود که بــا عنوان 
»زمین بازی« منتشر شده است و »کوشنر« با رمان »دریاچه 

آفرینش« نامزد دریافت جایزه شد. در این بین همانطور که 
اشــاره شد سه نویسنده بریتانیایی برای کسب جایزه بوکر با 
سایر نویســندگان به رقابت می پردازند. »سارا پری« با رمان 
چهارم خود به نام »روشــنفکری«، »سامانتا هاروی« با رمان 
»مدار« و »هشــام مطر«، نویسنده بریتانیایی-لیبیایی نیز با 
رمان »دوستان من«  به عنوان نامزدهای اولیه معرفی شدند.

این فهرست با »حفظ شده«  نوشته »آن مایکلز«، »حیاط 

سنگی« نوشــته »شارلوت وود« ، »هدشــات« به قلم »ریتا 
بول بوینکل«،  »خانه های وحشــی« نوشــته »کالین برت«،  
»امانت داری« اثر »ییل ون در وودن«  و »این تاریخچه عجیب 

و غریب« به قلم »کلر مسود«  تکمیل می شود.
فهرســت نامزدهای نهایی این جایزه ۵۰,۰۰۰ پوندی در 
شانزدهم ســپتامبر اعلام و برنده نهایی آن نیز در دوازدهم 

نوامبر معرفی خواهد شد.
به گزارش ایرنا، جایزه »بوکر« امسال کتاب هایی را شامل 
می شود که در فاصله یکم اکتبر ۲۰۲3 تا 3۰ سپتامبر ۲۰۲۴ 
منتشــر شــده اند. جایزه بوکر که در ســال 19۶9 تأسیس 
شــد، یکی از مهم ترین جوایز ادبی جهان است که هر ساله 
به نویســنده رمانی که به زبان انگلیسی نوشته و در بریتانیا 
یا ایرلند منتشر شده باشــد، اعطا می شود. این جایزه اغلب 
به عنوان ســنگ بنای حرفه ای یک نویسنده در نظر گرفته 
می شود و به طور منظم ستاره های ادبی جدیدی نیز معرفی 
می کند. »برناردین اواریستو«، »داگلاس استوارت« و »مارلون 

جیمز« از جمله برندگان اخیر جایزه بوکر هستند.
»پل لینچ« ، نویســنده ایرلندی بــرای نگارش پنجمین 
رمان خود با عنوان »آواز پیامبر« به عنوان برنده جایزه ادبی 

»بوکر« سال ۲۰۲3 انتخاب شد.

»پوراندخت مهیمن« از دولت چهاردهم درخواست کرد

تدبير عاجل براي رفع بحران زندگي هنرمندان 

اعلام فهرست نامزدهای اولیه جایزه »بوکر«

هشدار جدی ساترا به »جوکر۲«

انیمیشن »آتل« به برزیل می رود

سه کارگردان برجسته سینما سفیر اهدای عضو شدند

حذف نام کارگردان »گل  یا پوچ« 

شکایات  پیگیری  در  ساترا 
ساپرا  ســامانه  در  ثبت شده 
اعلام کرد که در صورت تداوم 
فصل  مجوز  تخلفات جوکــر، 
آینده صادر نمی شود و همچنین 
به  نســبت  دیگری  اقدام  در 
تبلیغ همجنس گرایی در برنامه 
دادستانی  به  نیز  ضیاء«  »علی 

تهران اعلام جرم کرد.
چندی است نسبت به برخی از برنامه ها و سریال های نمایش خانگی انتقاداتی وارد شده 

که یکی از آن ها »جوکر ۲« بود.
به گزارش تسنیم، ساترا با اشاره به شکایات ثبت شده در سامانه ساپرا در خصوص برخی 
بخش های مجموعه »جوکر ۲« بیان کرد که این بخش ها مجوز انتشار نداشته و در صورت 

ادامه این روند برای فصل آینده سریال مجوز تولید صادر نمی شود.
این ســازمان اعلام کرد: نظر به تماس های مردمی با سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی )ساترا( با موضوع انتقاد از برخی بخش های برنامه 
»جوکر ۲« به اطلاع می رســاند برخی بخش های منتشر شده در برنامه »جوکر ۲« که بر 
خلاف فرهنگ اسلامی ایرانی و منافی عفت و حیای عمومی است، مورد تأیید ساترا نیست؛ 
لذا مجوز انتشار صادر نشده و به تیم تولیدکننده ابلاغ شده است که باید محتوا را اصلاح 
کند و در صورت ادامه این روند برای تولید فصل آینده این سریال مجوز صادر نخواهد شد.
همچنین روابط عمومی ســاترا در خصوص اعلام جرم دادستانی تهران علیه علی ضیاء 
و اردشــیر رستمی گفت: روز گذشــته معاونت پایش و نظارت ســاترا، گزارش کاملی در 
خصوص تبلیــغ همجنس گرایی در برنامه علی ضیاء به کارگروه تعیین مصادیق محتوای 
مجرمانه رایانه ای دادســتانی کل کشور ارائه کرده که این گزارش توسط همکاران معاونت 

فضای مجازی دادستانی کل کشور بررسی و تأیید شده است.

انیمیشــن کوتاه »آتل« 
ســاخته مهدی صدیقی به 
جشنواره  مســابقه  بخش 
راه  برزیل  انیمال«  »موسترا 

پیدا کرد.
انیمیشــن  به گزارش مهر  
کارگردانی  بــه  »آتــل«  کوتاه 
تولیدات  از  صدیقــی  مهــدی 
مرکز گسترش سینمای مستند، 

تجربی و پویانمایی در بخش مسابقه دهمین جشنواره بین المللی »موسترا انیمال« حضور 
خواهد داشت. این جشنواره به آثاری درباره حیوانات توجه دارد. جشنواره »موسترا انیمال« 
توسط انجمن گیاهخواران برزیل برگزار می شود و هدف آن ایجاد بحث و گفت وگو در مورد 
حقوق حیوانات و تأثیر اجتماعی و زیست محیطی آن است. تندیس جایزه اسکو - اسکار 
با ســر گاو برای نشــان دادن لحن کنایه آمیز در برابر زرق و برق و تجمل مراســم اسکار 
اســت که در تضاد با واقعیت غم انگیز استثمار حیوانات ساخته شده و به برگزیدگان اهدا 
می شود. »آتل« توسط بخش بین الملل مرکز گسترش برای این جشنواره ارسال شده است. 

جشنواره »موسترا انیمال« 1۵ تا 1۸ شهریور ماه 1۴۰3 برگزار می شود.

مراســم  جریــان  در 
اعطای گواهینامه صلاحیت 
فیلم  کارگردانان  حرفه ای 
اول، سه سینماگر برجسته 
ســفیران  عنوان  به  ایران 
ایرانیان  جدید اهدای عضو 

معرفی شدند.
به گزارش ایرنــا به نقل از 
روابط عمومی بنیاد ســینمایی 

فارابی، دکتر کتایون نجفی زاده رئیس هیات مدیره انجمن اهدای عضو ایرانیان با اشــاره به 
همدلی خوب ســینماگران برای فرهنگ سازی این اقدام انسانی، خیرخواهانه و امیدبخش 
بین مردم گفت: سالانه حدود سه هزار مرگ مغزی داریم که فقط خانواده حدود هزار نفر 
راضی به اهدای عضو می شوند، اگر سینماگران بتوانند در این زمینه فرهنگ سازی درستی 

کنند، بیماران بیشتری می تواند با دریافت پیوند اعضای حیاتی، از مرگ نجات یابند.
دکتر امید قبادی؛ نایب رئیس انجمن اهدای عضو ایرانیان هم در ســخنانی با اشاره به 
آمادگی انجمن برای مشــاوره  به فیلم نامه نویســان گفت: ساخت فیلم های ماندگار مانند 
»بودن یا نبودن« کیانوش عیاری، می تواند در نجات جان بیماران در انتظار پیوند، اثر مهم 

و حیاتی داشته باشد. 
عیاری هم با اظهار خرســندی از این اتفاق اثرگذار فرهنگی گفت: ایده جدیدی برای 
کمک به این اقدام نجات بخش انسانی دارم و امیدوارم بتوانم با لحنی شیرین برای پیوند 

عضو فیلم بسازم.
در این مراسم ضمن تبادل تفاهم نامه میان انجمن اهدای عضو ایرانیان و بنیاد سینمایی 
فارابی، کیانوش عیاری، مسعود جعفری جوزانی و رسول صدرعاملی سه کارگردان صاحب 
نام سینمای ایران به عنوان سفیران جدید پیوند اعضا معرفی شدند و محمد خزاعی رئیس 

سازمان سینمایی هم با دریافت کارت اهدای عضو به این اقدام انسان دوستانه پیوست.

نــام »نیک یوســفی« 
که پیــش از این به عنوان 
در  پوچ«  یا  »گل  کارگردان 
تبلیغات و اخبار این برنامه 
پلتفرم  از  می شــد،  درج 

پخش کننده حذف شد.
پیگیری های خبرنگار ایسنا 
حاکی از آن اســت که در پی 
نام  با فیلیمو،  هماهنگی ساترا 

»نیک یوســفی« به عنوان کارگردان، از تیتــراژ و همچنین صفحه برنامه »گل یا پوچ« با 
اجرای مهران مدیری حذف شده است. 

همچنین در روزهای گذشــته که تبلیغات شهری برنامه »گل یا پوچ« در سطح تهران 
اکران شده بود، نام کارگردان این برنامه روی آن ها دیده نمی شد که اکنون پیگیری ها نشان 
می دهد، این اقدام طی هماهنگی سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر 

با وزارت ارشاد رخ داده است. 
کارگردانی »نیک یوسفی« و گرفتن مجوز رسمی در ساختارهای پذیرفته شده کشور، در 

روزهای گذشته با واکنش هایی روبه رو شده بود.


